bcini 76
(iO) translatus.

9. Nonus post Sambatium " Rufus Meftensium

fuit episcopus, qui 29 (41) annis '8 sedit in epi-

seopatu a '9 tempore Sevcri ef AntoniniS 0 Cara-

calla, Macrini 81, Aurelii AnloHini, Aurelii Alexan-

dri, lemporibus Calixli*Urbsni etS! Zepherini apo-

slolicorum; sepultusque8S in eeclesia sancti Cle-

menlis.
10. Decimus Mctlensium8* episcopus fuit8BAdel-

fus, qui sedil'17 annis, sub S6 Aurelio Alexandro,-

Maximo, Gordiano et PhiHppo ehrisliano cum fiHo

Philippo, sub episcopis Romanis' Pontiano, Ante-

ros et Fabiano. Hic ctiam sepultus est in ecclesia

sancli Clenientis.

ll.Huic successit Firminus undecimus. Me.len- '

sium episcopus m, qui sedit aiinis 45, id est sub

Decio, Gallo ct Volusiano, Valeriano 8S et Gallie-

no 89, Claudio 90,Aurcliano, Tacilo, Floriano, Pro-

1», Carino, NumcrianO, Diocletiano 9*, siib presu-
libus Romanis Comelio,- Lucio, Slepbano, Sixto

lertio, Dionisio, Fclicej Euticiano, Gaio, Marcellino,
Marcello. Horura ultimo fempore obiit predictorum.

Corpora sanctortim Rufi et Adelii ct aliPTum, dutu

secus criplam sancti Cleraeiilis ct aquilonem fuis-

sent humata, vir qiiid&m rcligiosus sanctorum 9!

basilicas nocturnis "3
frcqiie.it&bal heris, ut Paulus

JtaHcus in serie istorum aiinolavitpoutificum.[PAirL.
Duc. Palrol. t. XCV, c 675.] Hic ul ad basilicam
beati Clementis perveriit,- quia Hcenlia non dabalur .

ii^erius inlrandi, e regione, ubi prediclorum cor-

pora
9*

quiesccbant sanctorum, accessit,. seque iu
orationem devote prostravit. Terminato precis mo-

dulo, surrexit, et in memoria sanctorum, ad quo-
rum sepulchrum

9Soraverat,'versum psalmigraphi,

qnod
96est : Exullubunl- sancli in gloria, prohun-

ciavit. Illicc ab 'intus vocem audivit subjungentem :

Lwtabuntur in cubilibus swis.
12. Leguntius

m duodecimus Mettensium epi-

scopus Firmino successit, et annis 54 presedit, sub

episcopis Eusebio, Mclchiadc9S, Silvestro et Mar-

clio, imperanle Constanlino christianissimo. Obiit 99

A ultitno tempore ipsius, et in ecelesia beati Cleinen-
tis lumulatur. Hoc etiam lempore gloiiosus cpnfes-
sor Nicholaus clarebat a Constantino, fiiio Helensej
usque ad Justinum.

15. Successit ei sanctus Auctor,-ct prefuit 49 an-

nis, sub presulibus Julio,- Liberio,.Felice, Damaso;
Conslaritio,- Jiiliano, Joviiiiano, Valenliano et Va-
Icnte imper_tntibus 10°. Sub eodem te.mpore dicun-

lur'fuisse Martinus Turonensis et Maximinus Tre-
verehsis, cum quibus dampnavit

101
apud Coloniam

urberii Ephratem
10!bereticum los